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50719003 HANSALOFT - Nadomitkovy dil podom. vanové baterie [[ZI5ZY

EAN: 4057304011566

static.hansa.com /50719003

e Sprcha &vana
e Jednopakova, Sada pro konecnou montaz

e  Podomitkova instalace

Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a

studené vody

Tlacny prepinac

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody

Technicke udaje
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Ctvercova rozeta
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C

1-10 bar

EN 817

112
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Nahradni dily
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SP50719003
Nazev
01 paka
02 Krytka
03 Ruzice
04 Kryci dil, 110x130 mm

05

Prepinac

Kod

59914017
59914016
59913375
59914737
59914738
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